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Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Følgende er konstateret: Virksomheden linker til
www.findsmiley.dk, men anvender et smiley-ikon ved linket i
forbindelse med markedsføring af deres kontrol-resultater på
hjemmesiden. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om evt. løsningsmuligheder for visning af
kontrolrapporter på egen hjemmeside med brug af
Lup-ikonerne, når virksomheden linker til kontrolrapporter på
findsmiley.dk.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel og
FKM til videresalg, OK.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens GMP-procedurer. Følgende procedurer er
kontrolleret tilbagetrækning, varemodtagelse,
færdigvarekontrol og sporbarhed, OK. Virksomheden har
mundtligit gennemgået tilbagetrækningsprocedurer. Vejledt
generelt om tilbagetrækningsprocedurer, herunder
Fødevarestyrelsens tjekliste/guide til, hvordan virksomheden
indrapporterer tilbagetrækninger/tilbagekaldelser til
Fødevarestyrelsen. Virksomhedsrepræsentanten har
gennemgået og skriftligt forevist virksomhedens procedurer for
varemodtagelse og færdigvarekontrol.
Virksomhedsrepræsentanten har redegjort for, hvorledes et
fødevarekontaktmateriale spores via Charge-nr., eget HSM-nr.
og ordre-nr i internt ERP-system.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed af
fødevarekontaktmateriale. Sporbarhed forevist et led frem og
et led tilbage for "Dobbelt sneglehus", OK.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Overensstemmelseserklæringer på fødevarekontaktmaterialer
fra leverandøren. Følgende fødevarekontaktmaterialer er
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kontrolleret: "Dobbelt sneglehus" i rustfrit stål og "POM-C" i plast, OK. Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer til kunden. Virksomheden har forevist
en generel overenstemmelseserklæring til kunder, som er indskrevet i virksomhedens procedurer for håndtering
af fødevarekontaktmaterialer. Virksomheden er ordreproducerende. Da der ved tilsynets udførelse ikke har
været nye ordre på fødevarekontaktmaterialer, har virksomheden ikke kunnet fremvise en specifik
overenstemmelseserklæring til kunder.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


